
Rámcová dohoda 

na dodávky kancelářských potřeb 
 

Č. j.  SÚJB/VZ/8596/2017 

Číslo smlouvy kupujícího 17/01/0337 

 

Smluvní strany 

Kupující 1 Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

IČO 48136069 

DIČ není plátcem DPH 

Zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní  

Bankovní spojení ČNB Praha 

Číslo účtu 3808881/0710 

  

Kupující 2 Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 

Sídlo   Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 

IČO 86652052 

DIČ CZ86652052 

Zastoupený RNDr. Zdeňkem Rozlívkou, ředitelem  

Bankovní spojení Komerční banka, Praha 

Číslo účtu 43-8473960227/0100 

 

Kupující 3 Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v. v. i  

Sídlo Kamenná 71, 262 31 Milín 

IČO 70565813 

DIČ CZ70565813 

Zastoupený MUDr. Stanislavem Brádkou, Ph.D., ředitelem  

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Příbram 

Číslo účtu 27-6481070217/0100 

 

(dále společně také jako „kupující“) 

a 

Prodávající Z + M Partner, spol. s r. o. 

Sídlo Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO 26843935 

DIČ CZ699003336 

Zastoupený David Chromec, ředitel pobočky Praha 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu 115-1263060237/0100 

 

Preambule 

Kupující 1 v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, uzavřel jako centrální zadavatel s pověřujícími zadavateli, tj. kupujícím 2 a 

kupujícím 3, Smlouvu o centralizovaném zadávání. 

 

V souladu s uvedenou Smlouvou o centralizovaném zadávání provedl kupující 1 výběrové řízení 

k veřejné zakázce „Dodávky kancelářských potřeb“ (dále jen „Výběrové řízení“) na uzavření této 

Rámcové dohody.  

 



Tato Rámcová dohoda je uzavřena s jedním dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení 

na e-tržišti Tendermarket, uveřejněného pod identifikačním číslem T004/17V/00015191. 

 

Tato Rámcová dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích dodávek a postup při uzavírání 

následných Prováděcích smluv (dále jen „Prováděcí smlouva“), na jejichž základě vybraný 

prodávající poskytne dodávku zboží kupujícímu 1, 2 nebo 3. Tato Rámcová dohoda dále 

vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv. Prováděcí smlouvou se rozumí 

objednávka. 

 

  

I. Předmět smlouvy 
  

1. Předmětem této Rámcové dohody jsou dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) 

v souladu se specifikací uvedenou v zadávacích podmínkách k zadávacímu řízení a 

v příloze č. 2 této Rámcové dohody, na místa dodání dle čl. II., bodu 2. této Rámcové 

dohody, prodávajícím a zaplacení kupní ceny za řádně a včas dodané dodávky kupujícím.     

2. Kupující 1, 2 nebo 3 si vyhrazuje právo, po vzájemné dohodě obou stran, zaslat 

dodavateli Prováděcí smlouvu k poskytnutí i jiného kancelářského sortimentu, než který 

je uveden v příloze č. 2 této Rámcové dohody. 

3. Dodávky zboží budou realizovány na základě jednotlivých Prováděcích smluv 

uzavřených mezi kupujícím 1, 2 nebo 3 a prodávajícím. Komunikace bude probíhat e-

maily (příloha č. 1 – Seznam zmocněnců pro věcná jednání).  

 

   

II. Specifikace smlouvy a místa dodání 

 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícím zboží, a to na základě oboustranně podepsané 

Prováděcí smlouvy v požadovaném množství, sortimentu a kvalitě, na místo dodání 

určené kupujícím. Jednotlivé dodávky na jednotlivá místa dodání budou vždy obsahovat 

dodací list. 

2. Místa dodání dodávek: 

 

V případě kupujícího 1 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, Praha 1, 110 00 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Praha, Bartoškova 28, 

Praha 4, 140 00 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum České Budějovice, L. 

B. Schneidera 32, České Budějovice, 370 07 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Plzeň, Klatovská 200 f, 

Plzeň, 320 11 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Hradec Králové, 

Piletická 57, Hradec Králové, 500 03 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Ústí nad Labem, 

Habrovice 52, Ústí nad Labem, 403 40 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Brno, Tř. Kpt. Jaroše 5, 

Brno, 602 00 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Ostrava, Syllabova 21, 

Ostrava, 703 00 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Kamenná, Milín (okr. 

Příbram), 262 31 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, LI Temelín, Jaderná elektrárna Temelín, 

373 05 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, LI Dukovany, Jaderná elektrárna Dukovany, 

675 50 

   



     V případě kupujícího 2 

- Státní ústav radiační ochrany, v. v. i., Bartoškova 28, Praha 4, 140 00 

 

V případě kupujícího 3 

- Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v. v. i., Kamenná, Milín 

(okr. Příbram), 262 31. 

3. Kupující nemusí vždy Prováděcí smlouvou kupovat všechny položky dle specifikace 

uvedené v zadávacím řízení a v příloze č. 2 této Rámcové dohody.  

4. Plnění prodávajícího nesmí být v rozporu s podmínkami této Rámcové dohody. 

5. Uvedení kupující 1, 2 nebo 3 objednávají zboží samostatně a za odebrané zboží je  

jim vystaven daňový doklad/faktura. 

6. Termíny dodávek jsou stanoveny na maximálně 10 kalendářních dnů ode dne vystavení 

Prováděcí smlouvy.  Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.  

 

 

III. Cena, platební podmínky a sankce 

 

1. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění z rámce sjednaného touto 

Rámcovou dohodou však nesmí přesáhnout 600 000,00 Kč bez DPH. Cena může být 

změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty, a to o 

stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH. Na změnu ceny se 

v takovém případě nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle 

právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Jednotlivé Prováděcí smlouvy budou předávány vždy e-mailovou korespondencí mezi 

kupujícími a prodávajícím.  

3. Cena za dodávky zahrnuje veškeré režijní náklady spojené s plněním podmínek 

stanovených touto Rámcovou dohodou a následně uzavřenými Prováděcími smlouvami, 

náklady na dopravu zboží vč. složení do místa dodání určeného kupujícím a náklady na 

balení. 

4. Kupující se zavazují zaplatit za včas a řádně dodané zboží prodávajícímu cenu sjednanou 

v souladu s přílohou č. 2 této Rámcové smlouvy v příslušné Prováděcí smlouvě.  

5. Faktury/daňové doklady musí vždy obsahovat číslo příslušné Prováděcí smlouvy i číslo 

této Rámcové dohody. 

6. Jednotlivé faktury/daňové doklady budou vystavovány prodávajícím po dodání zboží 

kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jejich doručení do sídla objednatele. Za dobu 

úhrady faktury/daňového dokladu se považuje den, kdy byla finanční částka odepsána 

z účtu kupujícího. Pokud faktura/daňový doklad neobsahuje všechny zákonem a dohodou 

stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající 

je poté povinen novou fakturu/daňový doklad vystavit s novým termínem splatnosti. 

V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.  

7. Kupující neposkytují zálohy na úhradu ceny. 

8. Prodávající, který bude v prodlení s realizací dodávky v dohodnutém termínu, zaplatí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta 

je splatná do 21 dnů od data, kdy byla prodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu 

zaplacení. 

9. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky faktury za každý den prodlení. Úrok z 

prodlení je splatný do 21 dnů od data, kdy byla kupujícímu doručena písemná výzva k 

jeho zaplacení. 

10. Pokud dojde k prodlení realizace dodávky ze strany prodávajícího prokazatelně bez jeho 

zavinění, kupující nemá nárok na účtování smluvní pokuty dle bodu 9. Prodávající na 

základě zjištěných informací stanoví bez prodlení náhradní termín plnění a kupujícího 

bude ihned poté o této skutečnosti informovat. 

 
   



IV. Záruční podmínky, reklamace 

 

1. Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží dodané v souladu s touto Rámcovou dohodou 

bude nové, nepoužité, plně funkční a bude odpovídat požadovanému druhu, bude bez 

materiálových, výrobních, vzhledových či jiných vad a bez vad právních; prodávající v 

této souvislosti zaručuje kupujícímu, že ohledně zboží není veden žádný soudní spor, jsou 

uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, a pokud prodávající není výrobcem 

zboží, že prodávající uhradil cenu za zboží dle smlouvy, na základě které toto zboží 

nabyl. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na dobu 24 měsíců ode dne převzetí 

zboží kupujícím. Zárukou za jakost zboží poskytuje prodávající závazek, že dodané zboží 

bude po tuto dobu způsobilé pro použití k smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si 

zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Kupující oznámí prodávajícímu případné 

vady do 30 dní od jejich zjištění, nejpozději v poslední den záruční lhůty. Řádně 

uplatněná reklamace v záruční době staví běh záruční doby od jejího písemného uplatnění 

až do úplného odstranění vad a předání bezvadného plnění.  

3. Kupující je povinen převzaté zboží zkontrolovat s odbornou péčí, zejména s přihlédnutím 

k tomu, zda je zboží dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti, zda není poškozeno, 

znehodnoceno či nemá jiné zjevné vady. Zjištěné vady či nedostatky kupující bez 

zbytečného odkladu oznámí prodávajícímu (reklamace). Prodávající odpovídá za vady či 

nedostatky, jež mu kupující nahlásí v záruční době.  

4. Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku 

převzetí zboží kupujícím, i když se vada stane zjevnou až po této době. 

5. Reklamace kupujícím bude uplatněna písemně a odeslána e-mailem dodavateli na e-mail 

uvedený v příloze č. 1 této Rámcové dohody. Prodávající se k reklamaci vyjádří ve lhůtě 

5 dnů ode dne jejího doručení. Náhradní zboží k uznané reklamaci je povinen dodat na 

vlastní náklady do 10 dnů od uplatnění nároku. 

6. Nebyla-li do okamžiku reklamace uhrazena celá kupní cena, kupující není v prodlení s 

úhradou kupní ceny až do vyřešení reklamace. 

 

 

V. Trvání smlouvy  

 

1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky. Účinnost 

nastává dnem 1. června 2017 a končí 31. května 2018, tj. uzavírá se na dobu 12 měsíců 

od data účinnosti nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 600 000,00 Kč bez 

DPH, sjednané v čl. III. bod 1. této Rámcové smlouvy podle toho, která skutečnost 

nastane dříve.  

2. Tato Rámcová dohoda může být ukončena: 

 písemnou dohodou smluvních stran ke dni v ní uvedeném; 

 na základě písemné výpovědi jedné ze stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, kdy 

výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího  

po doručení výpovědi druhé smluvní straně; 

 kupující má právo vypovědět Rámcovou dohodu také pro případ, že by Úřad pro 

ochranu hospodářské soutěže, či jiný kontrolní orgán shledal, že zakázka byla 

zadána v rozporu se zákonem nebo pravidly pro zadávání veřejných zakázek. 

Výpovědní lhůta v takovém případě činí jeden měsíc ode dne doručení písemné 

výpovědi. Právo na úhradu již poskytnutých plnění ze strany kupujících tím není 

dotčeno; 

 okamžitým odstoupením od Rámcové dohody, pokud druhá smluvní strana přes 

dřívější písemné upozornění poruší smluvní povinnosti podstatným způsobem; 

 okamžité odstoupení od Rámcové dohody je účinné okamžikem doručení 

písemného oznámení o odstoupení od této Rámcové dohody druhé smluvní 

straně. 



 

  

VI. Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech. Kupující 1 obdrží dva 

stejnopisy, ostatní účastníci obdrží každý jeden stejnopis. 

2. Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou přílohy. 

3. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit jen písemně, vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými všemi účastníky. 

4. Kupující 1 se zavazuje zveřejnit tuto Rámcovou dohodu podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Účastníci souhlasí se zveřejněním celého obsahu Rámcové dohody prostřednictvím 

registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Seznam zmocněnců pro věcná jednání (neveřejná část) 

2. Specifikace zboží vč. cenového určení 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13. 6. 2017                                                   V Ostravě dne 31. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                 …………………………………..

 Kupující 1                                          Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13. 6. 2017 

 

 

 

 



………………………………….. 

           Kupující 2 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13. 6. 2017 

 

 

 

 

…………………………………….. 

              Kupující 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 


